
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 52/2021  
Ústav státu a práva Akademie věd  
České republiky, v.v.i. 
JUDr. Jakub Drápal, M.Phil. 
Národní 18 
116 00  Praha 1 - Nové Město 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 17. března 2021 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane doktore, 

k Vaší žádosti ze dne 5. března 2021 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete zaslání anonymizovaných rozsudků ve věcech 
sp. zn. 5 T 42/2016, 2 T 64/2016, 1 T 42/2010 a 2 T 108/2016, konkrétně rozsudků vydaných 
Okresním soudem v Opavě (včetně těch, které byly poté zrušeny),  

sděluji, že této se vyhovuje. 

V příloze zasílám v anonymizované podobě rozsudky vydané Okresním soudem v Opavě 
pod č. j. 1 T 42/2010-434 ze dne 8. 11. 2010, 1 T 42/2010-533 ze dne 14. 5. 2012, 
1 T 42/2010-590 ze dne 10. 4. 2013, 1 T 42/2010-768 ze dne 23. 2. 2016, 5 T 42/2016-126 ze 
dne 18. 11. 2016, 2 T 64/2016-184 ze dne 30. 5. 2016 a 2 T 108/2016-75 ze dne 12. 9. 2016. 
Dovětkem upozorňuji, že všechna zaslaná rozhodnutí byla zrušena rozhodnutími soudů 
vyššího stupně, která nebyla z Vaší strany požadována.  

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Přílohy: 7x rozsudek 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz

